Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.08.2019                                      г. Семикаракорск                                             № 141
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 28.12.2018 № 223 «Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Семикаракорского городского поселения
«Развитие культуры и досуга» на 2019 год»
В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 №  662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018   №  280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», от 28.12.2018 № 896 «Об утверждении муниципальной программы  Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга», на основании Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели заключенного между Администрацией Семикаракорского городского поселения и Муниципальным бюджетным учреждением «Городской культурно-досуговый центр» от 17.06.2019:
1. В распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.12.2018 № 223 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» на 2019 год» внести изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 29.03.2019 № 64 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.12.2018 № 223 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» на 2019 год».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
4.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                     А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:

Директор «МБУ ГКДЦ»
А.Н. Рыженко

Исполнитель:
О.П. Симоненко
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                       от 05.08.2019 № 141
«Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                                       от 28.12.2018 № 223
План

реализации муниципальной программы

 Семикаракорского городского поселения

  «Развитие культуры и досуга»

на 2019 год
	№

п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый

срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Программа

«Развитие культуры и досуга»
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе/Юсина Г.В., Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В., отдел муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения/Жевагин Е.Е.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия; повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	Х
	27332,8
	10453,5
	Х
	16879,3
	300,0

	2
	Основное мероприятие 1.

 Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности
	весь период
	25670,3
	4766,0
	Х
	14645,9
	X

	3
	Основное мероприятие 1.1.

Оплата труда
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	16481,0
	4766,0
	Х
	11715,0
	Х

	4
	Основное мероприятие 1.2.

Финансовое обеспечение учреждения
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	весь период
	9189,3
	5687,5
	Х
	3501,8
	Х

	5
	Мероприятие 1.2.1.

Услуги связи
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	187,6
	Х
	Х
	187,6
	Х

	6
	Мероприятие 1.2.2.

Электроэнергия
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	230,2
	Х
	Х
	230,2
	Х

	7
	Мероприятие 1.2.3.

Теплоэнергия
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	656,7
	Х
	Х
	656,7
	Х

	8
	Мероприятие 1.2.4.

Водоснабжение
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	23,0
	Х
	Х
	23,0
	Х

	9
	Мероприятие 1.2.5.

Работы и услуги по содерж. помещений и оргтехники
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	238,1
	Х
	Х
	238,1
	Х

	10
	Мероприятие 1.2.6.

Прочие работы и услуги
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	162,0
	Х
	Х
	162,0
	Х

	11
	Мероприятие 1.2.7.

Уплата налогов и сборов
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	111,8
	Х
	Х
	111,8
	Х

	12
	Мероприятие 1.2.8.

Проведение мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	1128,0
	Х
	Х
	1128,0
	300,0

	13
	Мероприятие 1.2.9.
Расходы на капитальный ремонт ДК «Молчановский»
	Администрация Семикаракорского городского поселения (Отдел муниципального

хозяйства Семикаракорского

городского поселения), «МБУ ГКДЦ»/ РыженкоА.Н.

	Х
	6031,9
	5687,5
	Х
	344,4
	Х

	14
	Мероприятие 1.2.10. Выполнение строительного контроля за капитальным ремонтом ДК по адресу ул. Серегина,1
	Администрация Семикаракорского городского поселения (Отдел муниципального

хозяйства Семикаракорского

городского поселения), «МБУ ГКДЦ»/ РыженкоА.Н.

	Х
	120,0
	Х
	Х
	120,0
	Х

	15
	Мероприятие 1.2.11.

Газификация Дома культуры по адресу г. Семикаракорск,

ул. Серегина, 1
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	300,0
	Х
	Х
	300,0
	Х

	16
	Основное мероприятие 2.

Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.
	обеспечение сохранности зда​ний учреждений культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахож​дения граждан в учреждениях культуры;

улучшение технического состояния зданий учреждений культуры;

обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	весь период
	1357,9
	Х
	Х
	1357,9
	Х

	17
	Мероприятие 2.1. Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	392,3
	Х
	Х
	392,3
	Х

	18
	Мероприятие 2.2.
ГСМ
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	131,0
	Х
	Х
	131,0
	Х

	20
	Мероприятие 2.3.

Увеличение стоимости материальных запасов
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	767,0
	Х
	Х
	767,0
	Х

	21
	Мероприятие 2.4.

Приобретение угля ДК «Молчановский»
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	67,6
	Х
	Х
	67,6
	Х

	22
	Подпрограмма 1.

Развитие физической культуры и массового спорта
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	весь период
	304,6
	Х
	Х
	304,6
	Х

	23
	Основное мероприятие 1.1.

Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых соревнований
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	304,6
	Х
	Х
	304,6
	Х

	24
	Мероприятие 1.1.1.
Оплата труда
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	146,0
	Х
	Х
	146,0
	Х

	25
	Мероприятие 1.1.2.
Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	158,6
	Х
	Х
	158,6
	Х

	26
	Основное мероприятие 1.2.

Строительство и реконструкция спортивных объектов по направлению «Массовый спорт»
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	Х
	-
	Х
	Х
	-
	Х

Заместитель главы Семикаракорского

городского поселения по социальному

развитию и организационной работе                                                                                                                           Г.В. Юсина»
Заместитель главы Семикаракорского

городского поселения по социальному

развитию и организационной работе                                                                                                                            Г.В. Юсина
PAGE
6